
UCHWAŁA NR XXIX/201/16
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Olesno na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. W Uchwale  Nr XV/120/15 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia  
budżetu Gminy Olesno na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. W § 1 - załącznik Nr 1 - Plan dochodów -  gminy Olesno na 2016rok

1. Zwiększa się plan Dochodów Gminy o kwotę  =  2.000,00 zł

L
p Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota(zł)
1 852 Pomoc społeczna 2 000,00

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 000,00

w tym;dochody bieżące 2 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

2 000,00

Razem 2 000,00

1. Zmniejsza się  plan Dochodów Gminy o kwotę  = 1.002000,00 zł

L
p Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota(zł)
1 700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00
w tym;dochody bieżące 300 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

300 000,00

2 758 Różne rozliczenia 700 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 700 000,00

w tym;dochody bieżące 700 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00

3 852 Pomoc społeczna 2 000,00

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 000,00

w tym;dochody bieżące 2 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych z 
funduszu alimentacyjnego 2 000,00

Razem 1 002 000,00

Id: DB8D9F10-22E9-4857-8DFC-63681A77ABC2. Podpisany Strona 1



Po zmianach Dochody Gminy wynoszą: 63.324.981,25 zł - 1.000.000,00 = 62.324.981,25 zł

II.  W § 2 - załącznik Nr 2 - Plan Wydatków -  gminy Olesno na 2016rok

2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy o kwotę = 263.398,13 zł

L
p Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł)
1 750 Administracja publiczna 1 549,00

75023 Urzedy gmin 1 549,00
w tym;wydatki bieżące 1 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 549,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 279,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 279,50
w tym;wydatki inwestycyjne 279,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 279,50

3 801 Oświata i wychowanie 10 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00

w tym;wydatki bieżące 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00
w tym;wydatki bieżące 2 000,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych,książek 2 000,00
4 852 Pomoc społeczna 13 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 000,00
w tym;wydatki bieżące 3 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00
w tym;wydatki bieżące 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 1 000,00

5 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki 
społecznej 20 793,08

85305 Żłobki 20 793,08
w tym;wydatki bieżące 9 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00
4270 Zakup usług remonmtowych 1 000,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 4 000,00

w tym;wydatki inwestycyjne 11 793,08
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 793,08

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 303,00
85401 Świetlice szkolne 86 303,00

w tym;wydatki bieżące 86 303,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 910,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 695,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13 709,00

Id: DB8D9F10-22E9-4857-8DFC-63681A77ABC2. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 143,00
4240 Zakup pomocy dydaktycznych,książek 15 616,00
4300 Zakup usług pozostłaych 20 862,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 131 376,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 376,35
w tym;wydatki inwestycyjne 1 376,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 376,35
90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 000,00

w tym;wydatki bieżące 80 000,00
4300 Zakup usług pozostłaych 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 50 000,00
w tym;wydatki inwestycyjne 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
8 926 Kultura fizyczna 97,20

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 97,20
w tym;wydatki bieżące 97,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,20
Razem 263 398,13

2. Zwiększa się plan wydatków Gminy o kwotę = 263.398,13 zł
L
p Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł)
1 600 Transport i łaczność 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00
w tym;wydatki inwestycyjne 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 279,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 279,50
w tym;wydatki bieżące 279,50

4300 Zakup usług pozostałych 279,50
75495 Pozostała działalność - WE 2 000,00

w tym;wydatki bieżące 2 000,00
4240 Zakup pomocy dydaktycznych, książek 2 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 86 303,00
80101 Szkoły podstawowe 59 843,00

w tym;wydatki bieżące 59 843,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 167,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 819,00
4240 Zakup pomocy dydaktycznych ,ksiązek 5 427,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00

80110 Gimnazja 26 460,00
w tym;wydatki bieżące 26 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 460,00
4 852 Pomoc społeczna 13 000,00

85204 Rodziny zastępcze 3 000,00
w tym;wydatki bieżące 3 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00
w tym;wydatki bieżące 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 500,00

Id: DB8D9F10-22E9-4857-8DFC-63681A77ABC2. Podpisany Strona 3



wynagrodzeń
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki , lokale i pomieszczenia garażowe 500,00

5 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki 
społecznej 10 549,00

85305 Żłobki 9 000,00
w tym;wydatki bieżące 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85311 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 1 549,00
w tym;wydatki bieżące 1 549,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień, umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 549,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 143 169,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 376,35
w tym;wydatki bieżące 1 376,35

4300 Zakup usług pozostałych 1 376,35
90002 Gospodarka odpadami 91 793,08

w tym;wydatki bieżące 91 793,08
4300 Zakup usług pozostałych 91 793,08

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 50 000,00
w tym;wydatki bieżące 50 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00
7 926 Kultura fizyczna 97,20

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 97,20
w tym;wydatki bieżące 97,20

4300 Zakup usług pozostałych 97,20
Razem 263 398,13

Po zmianach Wydatki  Gminy wynoszą; 64.221.321,25 zł

§ 2. 

III.  W § 4 - załącznik Nr 3 - Plan Przychodów i Rozchodów -  gminy Olesno na 2016rok

1. Zmniejsza się plan Rozchodów Gminy o kwotę = 1.000.000,00 zł

L
p Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł)
1 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 000 000,00

Po zmianach Rozchody Gminy wynoszą 3.103.660,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

Id: DB8D9F10-22E9-4857-8DFC-63681A77ABC2. Podpisany Strona 4



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: DB8D9F10-22E9-4857-8DFC-63681A77ABC2. Podpisany Strona 5




